
Pos.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27

Nicht Klassifiziert
NF
NF
NF
NF
NF
NF
NS
NS
NS

St.Nr.
403
409
441
442
275
411
260
412
426
420
443
415
427
281
423
439
431
410
433
417
422
432
413
419
424
449
446

444
434
416
425
440
407
404
406
448

Name
Stefan Schulz
Andreas Bildl
Bernd Papilion
Klaus Walz
Harald Evers
Volker Lorenzen
Hans-Werner Bischoff
Ulrich Geier
Dr. Bernd Leppert
Hartwig Kruse
Rudy Nunge
Tobias Köhler
Michael Polenz
Marco Dümpe
Michael Bendig
Georg Mederer
Thomas Rud Hansen
Frank Heyden
Jens Arbogast
Arno Hinz
Thomas Helsted
Stefan Groenveld
Arne Sievertsen
Dietmar Wildeboer
Michael Sohns
Axel Dormann
Heiner Rosenau

Frank Schumacher
Yves Kauz
Christian Hanschmann
Uwe Krüger
Dieter Baur
Jörn Widderich
Jens Hoffmann
Wolfgang Reimer
Jörg Boll

Team
Alte Säcke
Boxenstopp
Raceprojekt
walzmotorsport.de
ZAB-Zweiradtechnik
MOTOmania Racing Team

MC Eldagsen
Picon Bretzel Racing

Scuderia no moneta
ZAB Zweiradtechnik
AMS Bendig

Italian Bike Store
Volles Korn voraus
Moto Mitrach
Piet's Car & Bike Service
Corvo Racing
T5net Aufzynder
Ducati Hamburg
Team Desmo Extreme
Molinari-Moto-Club
MC Fair Drive Racing Team
Hadeler Ducati Rosengarten

FS Racing Team

HMC Hannover
Bike Shop Lüchow
Ducati Kämna
Motomania-Racing-Team

Racing Team Ostholstein

Nat

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

F

D

D

D

D

D

DK

D

D

D

DK

D

D

D

D

D

D

D

CH

D

D

D

D

D

D

D

Runden
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
9
9
9
9
9
9
8

9
8
6
6
3
1
0
0
0

Gesamtzeit
16:17.527
16:17.541
16:17.803
16:35.787
16:37.550
16:41.555
16:48.740
16:49.117
16:51.441
16:59.886
17:02.417
17:06.416
17:18.578
17:18.789
17:30.971
17:31.670
17:51.512
17:52.270
18:05.328
18:06.690
16:19.478
16:41.314
16:45.111
16:59.503
17:05.405
17:28.316
16:13.454

15:26.827
14:03.551
10:12.305
10:12.772
5:40.774
1:46.982

-.---
-.---
-.---

Diff.

-

+0.014

+0.276

+18.260

+20.023

+24.028

+31.213

+31.590

+33.914

+42.359

+44.890

+48.889

+1:01.051

+1:01.262

+1:13.444

+1:14.143

+1:33.985

+1:34.743

+1:47.801

+1:49.163

1 Runde

+21.836

+25.633

+40.025

+45.927

+1:08.838

2 Runden

-

-

-

-

-

-

-

-

-

Beste Zeit.
1:36.173
1:36.231
1:36.677
1:38.661
1:38.468
1:38.074
1:39.457
1:38.838
1:39.267
1:40.320
1:40.506
1:40.525
1:41.949
1:41.151
1:42.629
1:41.792
1:44.355
1:44.882
1:44.402
1:45.559
1:46.377
1:49.041
1:49.104
1:50.221
1:52.018
1:52.551
1:58.297

1:40.115
1:40.796
1:40.052
1:39.657
1:42.555
1:44.532

-.---
-.---
-.---

Motorrad

Ducati 998 S FE

Aprilia RSV Mille

BMW 1200 -K29_ S

BMW R 1200S

Triumph Daytona 675

Aprilia RSV Mille

Triumph Daytona 675

Ducati 998 S

Honda VTR 1000 SP1

Aprilisa RSV Mille Factory

Ducati 998 R

RSV Mille Factory

Aprilia RSV Mille

Triumph Daytona 675

Ducati 996

Ducati 916 SPS

Ducati 998 S

Ducati 999

Ducati 999 S

Ducati 999 S

Ducati 999

Triumph Daytona 955i

Ducati 998 FE Bip.

Ducati 996

Triumph T595

Aprilia RSV Mille

Ducati 999 S

Ducati 999 R

Ducati Monster S4R

Honda VTR 1000 SP1

Aprilia RSV Mille

Ducati Monster S4

Ducati 998 S

Ducati 998

Ducati 999 S

Ducati 998 FE

Nach Runden sortiert

Bemerkungen
Rennabbruch 11. Runde, Wertung 10. Runde

VII. DMV BIKEtoberfest
Pro Thunder 1

Race 2

Rennen (20:00 und 1 Runden)

Oschersleben 3,667 Km

16.09.2007 12:50

timekeeping by www.bike-promotion.com

Vorsprung

+0.014

Durchschn.Geschw.

135,047

Beste Rundenzeit

1:36.173

Beste Geschw.

137,265
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Pos.
NS

St.Nr.
438

Name
Hans-Günter Raabe

Team Nat

D

Runden
0

Gesamtzeit
-.---

Diff.

-

Beste Zeit.
-.---

Motorrad

Triumph Daytona 955i

Nach Runden sortiert

Bemerkungen
Rennabbruch 11. Runde, Wertung 10. Runde

VII. DMV BIKEtoberfest
Pro Thunder 1

Race 2

Rennen (20:00 und 1 Runden)

Oschersleben 3,667 Km

16.09.2007 12:50

timekeeping by www.bike-promotion.com

Vorsprung

+0.014

Durchschn.Geschw.

135,047

Beste Rundenzeit

1:36.173

Beste Geschw.

137,265

Beste Runde von
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